م.31/12/2021التصويت على القوائم المالية عن العام المالي المنتهي في -002

م.31/12/2021التصويت على تقرير مراجع الحسابات عن العام المالي المنتهي في -003
 م.31/12/2021التصويت على إبراء ذمة أعضاء مجلس الإدارة عن العام المالي المنتهي في -004

مكافأة لأعضاء ( أربعة ملايين وخمسمائة و ستون ألف وسبعمائة وأربعة عشر ريالاً 4,560,714التصويت على صرف مبلغ )-005

م31/12/2021مجلس الإدارة عن العام المالي المنتهي في 
التصويت على تعيين مراجع حسابات الشركة من بين المرشحين بناء على توصية لجنة المراجعة، وذلك لفحص ومراجعة وتدقيق -006

م وتحديد أتعابه.2023الاول من العام المالي م والربع 2022القوائم المالية للربع الثاني والثالث والسنوي من العام المالي

[...]

م.31/12/2021المنتهي في التصويت على تقرير مجلس الإدارة للعام المالي -001

م.31/12/2021التصويت على تقرير مراجع حسابات الشركة عن العام المالي المنتهي في -002

م.31/12/2021التصويت على القوائم المالية عن العام المالي المنتهي في -003

عضاء مجلس الإدارة عن السنة المالية ( مليونان وستمائة وخمسون ألف ريال مكافأة لأ2,650,000التصويت على صرف مبلغ )-004
 م.31/12/2021المنتهية في 

م.31/12/2021التصويت على إبراء ذمة أعضاء مجلس الإدارة عن العام المالي المنتهي في -005

التصويت على تعديل المادة الثالثة )أغراض الشركة( من النظام الأساس للشركة )مرفق(.-006
ة الحادية والعشرون )صلاحيات الرئيس والنائب والعضو المنتدب وأمين السر( من النظام الأساس التصويت على تعديل الماد-007

[...]

( مائتان وخمسون ألف ريال سنوياً، ومدتها سنة ميلادية واحدة، وذلك بالشروط التجارية السائدة ودون مزايا تفضيلية.250,000هي)

التصويت على الأعمال والعقود التي تمت بين الشركة و شركة العثيم للاستثمار، والتي لعضو مجلس الإدارة الاستاذ عبداللطيف -002

( سبعة عقود إيجار ومدة كل عقد سنة ميلادية واحدة ،  7صلحةغير مباشرة فيها،  وهي عبارة عن )بن علي بن عبداللطيف السيف م
( ثلاثة ملايين وثمانمائة واثنان وسبعون ألفاً ومائة وأربعة وستون ريالاً، 3,872,164علما بأن قيمة التعاملات للعام السابق هي )

بالشروط التجارية السائدة ودون مزايا تفضيلية.

التصويت على تعديل مقدمة نظام الشركة الأساس المتعلقة بـ)العنوان(.-003
 ( من نظام الشركة الأساس المتعلقة بـ)التحول(.1التصويت على تعديل المادة )-004

( من نظام الشركة الأساس المتعلقة بـ)اسم الشركة(.2التصويت على تعديل المادة )-005

[...]

(         عبدالله بن عبدالرحمن بوعلي )عضو من خارج مجلس الإدارة(.4عبدالله بن عبدالعزيز الملحم )عضو غير تنفيذي(. 

التصويت على توصية مجلس الإدارة بتحويل مبلغ واحد وثمانون مليوناً وخمسمائة وتسعة وثلاثون ألفاً وأربعمائة وأربعة وتسعون -002
 من الاحتياطي الاتفاقي البالغ واحد وثمانون مليوناً وخمسمائة وتسعة وثلاثون ألفاً وأربعمائة وأربعة وتسعون ( ريال81,539,494)

م الى حساب الأرباح المبقاة البالغ  أربعمائة 2022يونيو  30( ريال كما في القوائم المالية الأولية للفترة المنتهية في 81,539,494)

( ريال كما في القوائم المالية الأولية للفترة 464,957,133ئة وسبعة وخمسون ألف ومائة وثلاثة وثلاثون )وأربعة وستون مليون وتسعما